
 

 

UCHWAŁA NR VII/38/2024  

RADY GMINY BISZCZA 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/116/2008 Rady Gminy Biszcza z dnia 4 listopada 2008r. w sprawie 

wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Biszcza 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz.70, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/116/2008 Rady Gminy Biszcza w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od 

nieruchomości na terenie Gminy Biszcza wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. Grunty, budynki, budowle lub ich części wykorzystywane na prowadzenie działalności: społeczno-

wychowawczej i oświatowo- kulturalnej w środowiskach wiejskich, wspierania rozwoju przedsiębiorczości 

kobiet, inicjowania i prowadzenia działań na rzecz poprawy warunków życia i pracy kobiet na wsi, 

upowszechniania i rozwoju form współdziałania, gospodarowania i racjonalnych metod prowadzenia 

gospodarstw domowych, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej”.. 

„5. Grunty, budynki, budowle lub ich części wykorzystywane na prowadzenie działalności związanej            

z kultywowaniem miejscowych tradycji i zwyczajów, integrowaniem społeczności lokalnej, promowaniem idei 

dobroczynności, wspieraniem społecznej aktywności mieszkańców wsi, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biszcza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Biszcza 

 

 

Arkadiusz Kuliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 5346


		2024-11-08T12:34:49+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




